2024 年 1 月吉日

お客様各位

一般社団法人こころーど

代表理事 鈴木 逸美

運転者適性診断受診料及び運行管理者指導講習料改定のご案内

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして誠にあり

がとうございます。

 さて、弊社では昨今の公共料金（光熱費・交通費等）や備品消耗（紙類等）の急激な価格変動に伴い、

現在の受診料を維持することが困難な状況となってまいりました。社内努力により受診料・受講料への

転嫁を抑えてまいりましたが、これ以上の受診料・受講料の据え置きが困難であると判断をし、誠に不本

意ながらこのたび受診料・受講料に反映させていただくこととなりました。

お客様におかれましては、諸事情をご賢察いただきましてご理解を賜りますようお願い 申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

以上

≪本件に関するお問い合わせ窓口≫

一般社団法人こころーど 蒲田センター

電話：03-6424-7718

税込み：円

運転者適性診断 2024年1月31日まで 2024年2月1日から

一般診断 2,400 2,500

一般診断＋カウンセリング付 6,700 7,000

初任診断 4,800 5,000

適齢診断 4,800 5,000

特定診断１ 9,300 9,500

個別診断 8,500 9,000

運行管理者指導講習 2024年3月31日受講分まで 2024年4月1日受講分から

一般講習 3,200 3,500

基礎講習 8,900 9,500